
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS LICENCIADO EN DEREITO 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****1P PEREZ RAMIREZ, IRIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
2 32*****6M SEIJAS VARELA, ANA MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
3 33*****6J VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA FE LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
4 32*****0L VAZQUEZ SILVOSA, MARIA LUISA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
5 32*****4X ZAPATA MACEIRAS, ALEJANDRA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
6 79*****2J DOPORTO SANTOS, MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
7 32*****0D GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
8 45*****6A PEÑA VÁZQUEZ, TAMARA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 36,60  
9 53*****9C JORGE GUILLE, JONATAN LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
10 33*****5F FERREIRO ROZAS, MAR LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 21,60  
11 36*****9F BOUZADA VILLAR, ELISA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 16,80  
12 33*****0C FIDALGO GONZALEZ, IRENE MARGARITA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 11,40  
13 33*****9S COSTA REDONDO, MARTA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 3,00  
14 32*****0Y ROMERO SUAREZ, BEGOÑA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
15 47*****6A TEIJEIRO MOSQUERA, MANUEL GABRIEL LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
16 76*****0R CARRACEDO VILLARES, NATALIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
17 32*****3Z CASTRO MELLA, CRISTINA MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
18 52*****1M ESTEVEZ SOUTO, MARIA JOSE LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
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32*****0D 7 GRAÑA PITA, Mª MONTSERRAT LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
32*****3Z 17 CASTRO MELLA, CRISTINA MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
32*****4X 5 ZAPATA MACEIRAS, ALEJANDRA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
32*****6M 2 SEIJAS VARELA, ANA MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
32*****0Y 14 ROMERO SUAREZ, BEGOÑA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
32*****0L 4 VAZQUEZ SILVOSA, MARIA LUISA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
33*****6J 3 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARIA FE LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
33*****5F 10 FERREIRO ROZAS, MAR LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 21,60  
33*****9S 13 COSTA REDONDO, MARTA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 3,00  
33*****1P 1 PEREZ RAMIREZ, IRIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
33*****0C 12 FIDALGO GONZALEZ, IRENE MARGARITA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 11,40  
36*****9F 11 BOUZADA VILLAR, ELISA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 16,80  
45*****6A 8 PEÑA VÁZQUEZ, TAMARA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 36,60  
47*****6A 15 TEIJEIRO MOSQUERA, MANUEL GABRIEL LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
52*****1M 18 ESTEVEZ SOUTO, MARIA JOSE LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
53*****9C 9 JORGE GUILLE, JONATAN LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 28,80  
76*****0R 16 CARRACEDO VILLARES, NATALIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 0,00  
79*****2J 6 DOPORTO SANTOS, MARIA LUGO DEREITO ADMINISTRATIVO 40,00  
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